

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**ES Fuge ApS
Listedvej 9, 1.tv.
2770 Kastrup
CVR-nr. 30 90 11 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2019

Erik Stormbach
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Fuge ApS Listedvej 9, 1.tv. 2770 Kastrup
	Telefon: 23 24 10 10
	Hjemmeside: www.esfuge.dk
	CVR-nr.: 30 90 11 42
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Tårnby
Direktion	Erik Stormbach, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er industri, håndværk og handel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 50.392, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.115.439.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.487.091	1.664.126
Personaleomkostninger	2	-1.414.052	-1.336.888
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		73.039	327.238
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-5.840	-11.475
Resultat før finansielle poster		67.199	315.763
Finansielle indtægter		157	500
Finansielle omkostninger	4	-3.434	-1.226
Resultat før skat		63.922	315.037
Skat af årets resultat	5	-13.530	-69.498
Årets resultat		50.392	245.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		-49.608	145.539
		50.392	245.539

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.619	28.459
Materielle anlægsaktiver	6	22.619	28.459
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		25.300	25.300
Finansielle anlægsaktiver		25.300	25.300
Anlægsaktiver i alt		47.919	53.759
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		0	7.726
Varebeholdninger		0	7.726
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.365	626.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.018
Andre tilgodehavender		105	0
Periodeafgrænsningsposter		118.955	0
Tilgodehavender		877.425	676.612
Likvide beholdninger		551.481	859.374
Omsætningsaktiver i alt		1.428.906	1.543.712
Aktiver i alt		1.476.825	1.597.471

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		890.439	940.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	7	1.115.439	1.165.047
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.388	129.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.869	5.036
Selskabsskat		49.627	59.853
Anden gæld		143.502	237.788
Kortfristede gældsforpligtelser		361.386	432.424
Gældsforpligtelser i alt		361.386	432.424
Passiver i alt		1.476.825	1.597.471
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	4.251.127	3.906.254
Igangværende arbejder primo	-50.018	-22.013
Igangværende arbejder ultimo	0	50.018
Nettoomsætning i alt	4.201.109	3.934.259
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.338.562	1.234.058
Pensioner	23.110	55.006
Andre omkostninger til social sikring	52.380	47.824
	1.414.052	1.336.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.840	11.475
	5.840	11.475
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.434	1.226
	3.434	1.226

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.530	69.498
	13.530	69.498
 6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018		248.680
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2019		248.680
Opskrivninger 1. juli 2018		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		0
Opskrivninger 30. juni 2019		0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		220.221
Årets afskrivninger		5.840
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		226.061
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		22.619

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	940.047	100.000	1.165.047
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-49.608	100.000	50.392
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	890.439	100.000	1.115.439

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har 5 løbende leasingaftaler, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. juni 2019 kr. 657.133.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Erik Stormbach, Listedvej 9, 2770 Kastrup

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erik Stormbach
Listedvej 9
2770 Kastrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Stormbach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-688800556411

IP: 81.161.xxx.xxx

2019-08-23 09:55:47Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-08-23 09:59:27Z

NEM ID 

Erik Stormbach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688800556411

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-08-23 10:07:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVCHY-CN3CL-KQSWB-XAXLC-KZY25-ZB65U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>